
Říčany

Milevsko

Sedlčany

Votice

Černošice

Benešov

Praha

0

4

5

3

3

1

19

3

3

2

18

předpoklad zahájení v roce 2028 – 58,5 km 

stav k 01/2026
Celková délka: 58,5 km

 

Dálnice D3
Středočeský úsek  

dálnice
silnice I. třídy, 4pruhové

silnice I. třídy

číslo dálnice

státní hranice

Legenda

číslo silnice

Geografická data poskytl VGHMÚř Dobruška, © MO ČR, 2015

silnice II. třídy

silnice pro motorová vozidla 
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EVáclavice
(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

(předpokl. realizace 2028 – 2032)

0303 Hostěradice – Václavice (11,3 km)

0301 Jižní obchvat Jílového u Prahy (2,0 km)

0304 Václavice – Voračice (15,8 km)

0302 Jílové – Hostěradice (4,5 km)

0303 Přivaděč Týnec n. S. (3,2 km)

0305/I Voračice – Nová Hospoda (17,4 km)

0301 Praha – Jílové (9,5 km)


